ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы

«О внесении изменений в Устав

городского округа «город

Якутск»

На основании пункта 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в

Устав городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением

нормативного правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской

городской Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту

(Н.Н. Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы               А.Н. Семенов

г. Якутск

07 сентября 2022 г.

РЯГД-39-__